宁夏材料研究学会
宁材学字（2021）022 号

宁夏材料研究学会关于批准发布《精细陶瓷用亚微

米碳化硅微粉》等 10 项团体标准的公告

各相关单位：

根据《宁夏材料研究学会团体标准管理办法》（试行）

的有关规定，现批准发布 T/NXCL 001—2021《精细陶瓷用

亚微米碳化硅微粉》等 10 项团体标准，现予以公布。上述

标准自 2021 年 11 月 11 日起正式实施。

特此公告。

附件：《团体标准目录》

宁夏材料研究学会

2021 年 11 月 11 日

附件

团体标准目录

序号 标准标号 标准名称

1 T/NXCL 001-2021 精细陶瓷用亚微米碳化硅微粉

2 T/NXCL 002-2021 常压烧结碳化硅陶瓷防弹材料

3 T/NXCL 003-2021 平面硅锗靶材

4 T/NXCL 004-2021 旋转硅靶材

5
T/NXCL 005-2021

铍青铜铸造和加工制品显微组织

检测方法

6

T/NXCL 006-2021

高纯铍化学分析方法 铁、铬、镁、

铜、铝 、锰、镍、锌和银含量的

测定  电感耦合等离子体质谱法

7 T/NXCL 007-2021 硅基钡系微合金孕育剂

8 T/NXCL 008-2021 电子工业用银粉

9 T/NXCL 009-2021

铍化学分析方法 铁、铝 、铬、

铜、锰、镍、镁、锌、铅和硅含

量的测定  电感耦合等离子体原

子发射光谱法

10 T/NXCL 010-2021 低温固化型银导体浆料